希尔思
中文
操作手册
S415 OEM
紧凑型热式质量流量计
(经济款-管道式)
尊敬的客户，
感谢您选择我们的产品。

“B”
(内螺纹)
“C” “D” 订货号
G1/4” NPT1/4” 20.0 29.5 C190 0605A
G1/2 NPT1/2” 26.0 35.5 C190 0605B
G3/4” NPT3/4” 34.0 39 C190 0605C
G1” NPT1” 40.0 44 C190 0605D
G1-1/4” NPT1-1/4” 52.0 48 C190 0605E
G1-1/2” NPT1-1/2” 60.0 49 C190 0605F
G2” NPT2” 72.0 52 C190 0605G
14                                                                                                                                          SUTO · S415
OEM
 7 安装
 7  安装
S415 OEM 包装箱内包括以下组件：
数量 描述 订货号
1 S415 OEM 紧凑型热式质量流量计
铝合金DN8 ~ DN50:
E695 4150, E695 4151
E695 4152, E695 4153
E695 4154, E695 4155
E695 4156
不锈钢DN8~DN25:
E695 0415, E695 1415
E695 2415, E695 3415
1 5米传感器电缆，M8母头连接器，开线 A553 0136
1 操作手册 无订货号
1 校准证书 无订货号
 7.1  安装注意事项
• 安装流量计时，观察外壳上指示流量方向的箭头。空气/气体流动方向必须与
外壳上的箭头一致。
• 该流量计集成有流动调整器，不需要额外的直管段。但为达到最佳测量效果，
建议在进气口处使用 3-5倍内径的直管。
• 该流量计可安装在水平或垂直管道上。
SUTO ·  S415 OEM 15
 7 安装
说明：
• 该流量计只能安装在室内使用！若要安装在室外，须避免太阳直晒和雨水冲洗，
并保证技术参数中的工作温度和湿度要求。
• 不要将 S415 OEM 长期安装在潮湿的环境中，例如压缩机出口处。
 7.2  电气连接
S415 OEM流量计配备了两个接线插头“A” 和 “B”，默认配有一条 5米电缆，电缆
一端带M8母头连接器和一端开线。对于S415 OEM，一根连接线就可以使其正常
工作。如果要用到脉冲输出或者要将电源和信号单独分离，则需要订购两根连接线。
GNDM Modbus 地线
-VB 电源负极
+VB 电源正极
+I 4 … 20 mA 输出正极(隔离)
-I 4 … 20 mA 输出负极(隔离)
D+ Modbus  数据 +
D- Modbus  数据 -
SW 隔离脉冲输出(开关)
M-Bus M-Bus 数据
NA  未使用
M8接头引脚分配
输出类型 接头 引脚 1 引脚 2 引脚 3 引脚 4
Modbus
A D- -VB +VB D+
B D- GNDM NA D+
脉冲和模拟
A -I -VB +VB +I
B -I SW SW +I
M-Bus
A M-Bus -VB +VB M-Bus
B M-Bus NA NA M-Bus
线缆颜色 棕色 白色 蓝色 黑色
16                                                                                                                                          SUTO · S415
OEM
 7 安装
注意！
不要用蛮力去拧紧M8连接插头，否者连接插头的引脚将会被折断。
 7.3  显示屏上的信息
 7.3.1  屏幕上的读数